Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

города Коврова «Средняя общеобразовательная школа №23

имени Героя Советского Союза Дмитрия Фёдоровича Устинова»

(МБОУ СОШ №23)

П Р И К А З
 «16» октября 2024 г.                                                                          № 362 о/д

                                                               КОВРОВ

Об утверждении «Дорожной карты» подготовки к  проведению

государственной итоговой аттестации по образовательным программам

основного общего и среднего общего образования обучающихся

МБОУ СОШ №23 в 2024-2025 учебном году

В соответствии с Порядком проведения государственной итоговой

аттестации по образовательным программам среднего общего образования,

утвержденным приказом Министерства просвещения Российской Федерации и

Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от 04.04.2023

№233/552, Порядком проведения государственной итоговой аттестации по

образовательным программам основного общего образования, утвержденным

приказом Министерства просвещения Российской Федерации и Федеральной

службы по надзору в сфере образования и науки от 04.04.2023 №232/551, в целях

организованной подготовки к проведению государственной итоговой аттестации

по образовательным программам основного общего и среднего общего

образования обучающихся МБОУ СОШ №23 в 2024-2025 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить «Дорожную карту» по подготовке к проведению

государственной итоговой аттестации по образовательным программам

основного общего и среднего общего образования обучающихся МБОУ СОШ

№23 в 2024-2025 учебном году (далее - «Дорожная карта») приложение 1

2. Назначить Овсянкину Е.А., старшего методиста ответственным за

подготовку, организацию и проведение ГИА в 2024-2025 учебном году

3. Старшему методисту Овсянкиной Е.А.  обеспечить координацию

деятельности по выполнению «Дорожной карты» в 2024-2025 учебном году.

4. Утвердить графики консультаций и индивидуальных занятий по

подготовке к ГИА 2025 с обучающимися 9-х, 11-х классов приложение 2,3

3. Ведущему инженеру Соколовой Ю.С., разместить «Дорожную карту» по

подготовке к проведению государственной итоговой аттестации по

образовательным программам основного общего и среднего общего образования

обучающихся МБОУ СОШ №23 в 2024-2025 учебном  году на официальном сайте

в соответствующем разделе.

4. Контроль исполнения настоящего оставляю за собой.

Директор школы                                                           Н.П.Лимонова

С приказом ознакомлены:

Овсянкина Е.А., старший методист

Соколова Ю.С., ведущий инженер

		2025-02-03T08:24:49+0300
	Лимонова Наталья Петровна